

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFS-e 20231219010599364000193	Número da Nota 00000004			
	Data e Hora de Emissão 19/12/2023 11:52:19			
	Código de Verificação E5QE-TMP3			
PRESTADOR DE SERVIÇOS CPF/CNPJ: 10.599.364/0001-93 Inscrição Municipal: 3.867.718-6 Nome/Razão Social: CHEVRON COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA Endereço: AL GABRIEL MONTEIRO DA SILVA 887 - JARDIM AMERICA - CEP: 01441-000 Município: São Paulo UF: SP				
TOMADOR DE SERVIÇOS Nome/Razão Social: SENADO FEDERAL CPF/CNPJ: 00.530.279/0001-15 Inscrição Municipal: --- Endereço: C PC DOS TRES PODERES SN, ED ANEXO 1 3 ANDAR - PLANO PILOTO - CEP: 70100-000 Município: Brasília UF: DF E-mail: sepc@senado.gov.br				
INTERMEDIÁRIO DE SERVIÇOS CPF/CNPJ: --- Nome/Razão Social: ---				
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS Conforme edital nº00200.007734/2023-68-Etapa 1-Serviço de fornecimento e substituição de carpete aveludado Azul Royal-Marca fabricante:Avanti.Pregão nº:75/2023/Autorização DGER:doc. 00100.154468/2023-90-Processo nº:00200.007734/2023-68-Nota de Empenho nº2689-Natureza de despesa 339039(Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica)-Contrato nº:2023/0162-Ordem de Serviço nº:01/2023-Data de início:09/10/2023-LOCAL:Senado federal. Item 01/Unid.(hh)-Quant=20.Especificação:Engenheiro(a)/Arquiteto(a) Júnior-Preço Unitário R\$123,96-Preço Total2.479,20.Item 03/Unid.(Un)-Quant=01.Especificação:Planejamento Físico-Financeiro-Preço Unitário R\$2.241,13-Preço Total R\$2.241,13.Item 04/Unid.(Un)-Quant=01.Especificação:Projetos de Segurança do Trabalho-Preço Unitário R\$3.125,05-Preço total R\$3.125,05.Item 07/Unid.(M²)-Quant=20.Especificação:Demolição de contrapiso-Preço Unitário R\$21,86-Preço total R\$437,20.Item 15/Unid.(Un)-Quant=04.Especificação:Locação de Caçambas-Preço Unitário R\$355,73-Preço total R\$1.422,92.Item 46/Unid.(M³)-Quant=20.Especificação:Retirada de Entulhos-Preço Unitário R\$24,09-Preço total R\$481,80.Item 73/Unid.(M²)-Quant=610.Especificação:Limpeza Final-Preço Unitário R\$2,94-Preço total R\$1.793,40.Item 105/Unid.(M²)-Quant=20.Especificação:Contrapiso em Argamassa-Preço Unitário R\$71,36-Preço total R\$1.427,20.Item 1232/Unid.(M²)-Quant=610.Especificação:Carpete aveludado azul royal-fornecimento e instalação.Marca fabricante: Avanti-Preço Unitário R\$379,88-Preço total R\$231.726,80.Item 1233/Unid.(M²)-Quant=610.Especificação:Demolição de revestimento de piso têxtil (carpete)-Preço Unitário R\$2,73-Preço total R\$1.665,30. Total do Serviço R\$ 246.800,00				
VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R\$ 246.800,00				
INSS (R\$)	IRRF (R\$)	CSLL (R\$)	COFINS (R\$)	PIS/PASEP (R\$)
-	-	-	-	-
Código do Serviço				
02186 - Serviços de desenhos técnicos.				
Valor Total das Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	*	*	*	0,00
Município da Prestação do Serviço		Número Inscrição da Obra	Valor Aproximado dos Tributos / Fonte	
-		-	-	
OUTRAS INFORMAÇÕES (1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei nº 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional;				